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ARG UATICS de Dapnr‘tﬁs
&H METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Prueba 7 Masc., 800m Libre 17 - 18 afios
03/08/2021 - 16:55 Resultados
RECORD DE ESPANA 7:49.09 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA) 28/07/2009
MMN 17 ANOS 8:04.16 CASTRO VALLE CESAR SABADELL 19/03/2016
MMN 18 ANOS 8:01.65 ARROYO PEREZ ANTONIO AMBERES (BEL) 06/07/2012
RECORD CTO. OPEN 7:57.42 DURAN NAVIA MIGUEL TERRASSA 01/08/2017
RECORD CTO. JUNIOR 8:10.39 QUIJADA ROLDAN Carlos ESP TERRASSA 03/08/2019
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
17 afios
1. GARACH BENITO Carlos 04 ESP C.N. Churriana 8:04.60 29,00 812
Récord del Campeonato Junior
50m: 28.09 28.09 250m:  2:31.21 30.52 450m:  4:33.46 30.21 650m:  6:36.02 30.96
100m: 58.52 30.43 300m:  3:01.89 30.68 500m:  5:03.74 30.28 700m:  7:06.59 30.57
150m:  1:29.69 31.17 350m:  3:32.55 30.66 550m:  5:33.86 30.12 750m:  7:35.73 29.14
200m:  2:00.69 31.00 400m:  4:03.25 30.70 600m:  6:05.06 31.20 800m:  8:04.60 28.87
2. PULIDO MOGOLLON Alejandro 04 ESP Cn.Caceres Delfines 8:17.55 22,00 750
50m: 28.52 28.52 250m:  2:31.04 31.11 450m:  4:36.51 31.85 650m:  6:43.97 3221
100m: 58.44 29.92 300m:  3:01.75 30.71 500m:  5:07.92 31.41 700m:  7:15.75 31.78
150m:  1:29.33 30.89 350m:  3:33.37 31.62 550m:  5:39.95 32.03 750m:  7:47.75 32.00
200m:  1:59.93 30.60 400m:  4:04.66 31.29 600m:  6:11.76 31.81 800m:  8:17.55 29.80
3. CABEZUELO AREVALO Albert 04 ESP A.N. Gramenet 8:24.77 19,00 718
50m: 28.45 28.45 250m:  2:34.98 31.64 450m:  4:43.52 31.47 650m:  6:51.57 31.18
100m: 59.79 31.34 300m:  3:07.23 32.25 500m:  5:15.83 32.31 700m:  7:22.58 31.01
150m:  1:31.61 31.82 350m:  3:39.64 32.41 550m:  5:47.96 32.13 750m:  7:53.54 30.96
200m:  2:03.34 31.73 400m:  4:12.05 3241 600m:  6:20.39 32.43 800m:  8:24.77 31.23
4. ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 ESP C.N. Barcelona 8:27.66 17,00 706
50m: 28.59 28.59 250m:  2:35.25 31.33 450m:  4:43.44 31.53 650m:  6:51.98 31.63
100m:  1:00.01 31.42 300m:  3:07.48 32.23 500m:  5:15.73 32.29 700m:  7:23.90 31.92
150m:  1:31.64 31.63 350m:  3:39.69 32.21 550m:  5:47.75 32.02 750m:  7:55.76 31.86
200m:  2:03.92 32.28 400m:  4:11.91 32.22 600m:  6:20.35 32.60 800m:  8:27.66 31.90
5. VAN GOOL FERNANDEZ Ruben 04 ESP C.D. Gredos San Diego 8:31.68 16,00 689
50m: 28.61 28.61 250m:;  2:37.37 31.94 450m:  4:47.13 3251 650m:  6:57.46 32.62
100m:  1:00.18 31.57 300m:  3:09.47 32.10 500m:  5:19.73 32.60 700m:  7:29.96 32.50
150m: 1:32.99 32.81 350m: 3:42.08 32.61 550m: 5:52.06 32.33 750m: 8:01.17 31.21
200m:  2:05.43 32.44 400m:  4:14.62 32.54 600m:  6:24.84 32.78 800m:  8:31.68 30.51
6. TRINIDAD SANCHO Carlos 04 ESP Cn.Caceres Delfines 8:34.16 15,00 679
100m: 57.79 57.79 300m:  3:05.48  1:04.69 500m:  5:15.57  1:05.10 700m:  7:29.04  1:07.43
200m: 2:00.79 1:03.00 400m: 4:10.47 1:04.99 600m: 6:21.61 1:06.04 800m: 8:34.16 1:05.12
7. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 ESP C.N. Las Anclas Castrillon 8:36.03 14,00 672
50m: 29.86 29.86 250m:  2:38.41 32.44 450m:  4:48.28 32.39 650m:  6:58.56 32.69
100m:  1:01.58 31.72 300m:  3:10.95 32.54 500m:  5:20.77 32.49 700m:  7:31.34 32.78
150m:  1:33.81 32.23 350m:  3:43.28 32.33 550m:  5:53.28 3251 750m:  8:04.22 32.88
200m:  2:05.97 32.16 400m:  4:15.89 3261 600m:  6:25.87 32.59 800m:  8:36.03 31.81
8. GRANADO MARTIN Pablo 04 ESP Nawvial 8:36.91 13,00 669
100m: 58.80 58.80 300m:  3:06.35  1:04.51 500m:  5:16.13  1:05.31 700m:  7:30.00 1:07.88
200m:  2:01.84  1:03.04 400m:  4:10.82  1:04.47 600m:  6:22.12  1:05.99 800m:  8:36.91  1:06.91
9. OLOMBRADA PEREZ Alejandro 04 ESP A.D. Rivas Natacién 8:40.15 12,00 656
100m: 58.80 58.80 300m:  3:07.23  1:04.99 500m:  5:20.63  1:06.97 700m:  7:35.26  1:07.11
200m:  2:02.24  1:03.44 400m:  4:13.66  1:06.43 600m:  6:28.15  1:07.52 800m:  8:40.15  1:04.89
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Prueba 7, Masc., 800m Libre, 17 afos

Clasificaciéon AN Tiempo Pts
10. PEREZ-GODOY BRAGELI Miguel 04 ESP C.N. Dos Hermanas 8:41.09 11,00 653
50m: 28.56 28.56 250m:  2:37.90 32.35 450m:  4:48.22 32.64 650m:  7:03.39 33.97
100m: 59.99 31.43 300m:  3:10.32 32.42 500m:  5:21.43 33.21 700m:  7:37.66 34.27
150m:  1:32.80 32.81 350m:  3:42.66 32.34 550m:  5:55.24 33.81 750m:  8:11.03 33.37
200m:  2:05.55 32.75 400m:  4:15.58 32.92 600m:  6:29.42 34.18 800m:  8:41.09 30.06
11. VILLA RODRIGUEZ Pau 04 ESP C.N. Sant Andreu 8:47.03 10,00 631
50m: 30.40 30.40 250m:  2:41.43 32.96 450m:  4:53.59 33.25 650m:  7:08.35 34.18
100m:  1:02.87 32.47 300m:  3:14.05 32.62 500m:  5:26.55 32.96 700m:  7:42.18 33.83
150m:  1:36.09 33.22 350m:  3:47.27 33.22 550m:  6:00.47 33.92 750m:  8:16.21 34.03
200m:  2:08.47 32.38 400m:  4:20.34 33.07 600m:  6:34.17 33.70 800m:  8:47.03 30.82
12. PENA RODRIGUEZ Jeremy Tomas 04 ESP C.N. Metropole 8:47.27 9,00 630
50m: 29.39 29.39 250m:  2:39.46 33.07 450m:  4:53.78 33.77 650m:  7:09.87 34.18
100m:  1:00.90 31.51 300m:  3:12.81 33.35 500m:  5:27.39 33.61 700m:  7:43.53 33.66
150m:  1:33.50 32.60 350m:  3:46.31 33.50 550m:  6:01.67 34.28 750m:  8:17.22 33.69
200m:  2:06.39 32.89 400m:  4:20.01 33.70 600m:  6:35.69 34.02 800m:  8:47.27 30.05
13. VALDIVIESO CLARAMONTE Manuel 04 ESP Cst-Cst Costa Azahar 8:51.74 8,00 614
50m: 29.65 29.65 250m:  2:39.93 32.73 450m:  4:53.70 33.68 650m:  7:10.18 34.04
100m:  1:01.76 32.11 300m:  3:13.03 33.10 500m:  5:27.70 34.00 700m:  7:44.78 34.60
150m:  1:34.20 32.44 350m:  3:46.27 33.24 550m:  6:01.61 33.01 750m:  8:18.35 33.57
200m:  2:07.20 33.00 400m:  4:20.02 33.75 600m:  6:36.14 34.53 800m:  8:51.74 33.39
14. ORTEGA VELAZQUEZ Sergio 04 ESP C.N. Metropole 9:03.46 7,00 575
50m: 29.47 29.47 250m:  2:41.67 33.10 450m:  4:59.68 34.65 650m:  7:19.61 34.97

100m: 1:01.72 32.25 300m: 3:16.00 34.33 500m: 5:34.73 35.05 700m: 7:54.62 35.01
150m: 1:34.66 32.94 350m: 3:50.24 34.24 550m: 6:09.50 34.77 750m: 8:29.45 34.83

200m: 2:08.57 33.91 400m: 4:25.03 34.79 600m: 6:44.64 35.14 800m: 9:03.46 34.01
Baja GONI SAIZAR Enaitz 04 ESP C.D. Fortuna -
18 afios
1. GONZALEZ CALDERON lvan 03 ESP C.D. El Valle 8:10.91 26,00 781
50m: 27.93 27.93 250m:  2:31.23 30.80 450m:  4:35.15 30.90 650m:  6:40.24 31.23
100m: 58.41 30.48 300m: 3:02.19 30.96 500m: 5:06.39 31.24 700m: 7:11.60 31.36
150m: 1:29.33 30.92 350m: 3:32.95 30.76 550m: 5:37.34 30.95 750m: 7:42.52 30.92
200m: 2:00.43 31.10 400m: 4:04.25 31.30 600m: 6:09.01 31.67 800m: 8:10.91 28.39
2. GONZALEZ RODERO Alonso 03 ESP C.N. Alarcos Ciudad Real 8:12.69 22,00 772
50m: 28.44 28.44 250m: 2:31.44 30.53 450m: 4:35.45 30.78 650m: 6:39.97 31.04
100m: 58.85 30.41 300m: 3:02.63 31.19 500m: 5:06.74 31.29 700m: 7:11.49 31.52
150m: 1:29.71 30.86 350m: 3:33.31 30.68 550m: 5:37.39 30.65 750m: 7:42.23 30.74
200m: 2:00.91 31.20 400m: 4:04.67 31.36 600m: 6:08.93 31.54 800m: 8:12.69 30.46
3. MARTIN ROJO Fabio 03 ESP C.D. Torrelago Wellness 8:23.16 19,00 725
50m: 28.57 28.57 250m: 2:34.74 31.96 450m: 4:42.77 32.07 650m: 6:50.25 31.80
100m:  59.66  31.09 300m:  3:06.72 3198  500m: 51462  31.85  700m: 7:21.85 3160
150m: 1:31.09 31.43 350m: 3:38.40 31.68 550m: 5:46.38 31.76 750m: 7:52.95 31.10
200m:  2:0278  31.69 400m:  4:10.70 3230  600m:  6:18.45 3207  800m: 82316  30.21
4. GRANELL VALLES Alex 03 ESP Club Deportivo Nados Castellon 8:26.87 17,00 709
100m: 59.20 59.20 300m: 3:05.58 1:03.59 500m: 5:13.03 1:03.69 700m: 7:23.18 1:05.13
200m: 2:01.99 1:02.79 400m: 4:09.34 1:03.76 600m: 6:18.05 1:05.02 800m: 8:26.87 1:03.69
5. VENDRELL GARCIA Jose 03 ESP C.N. Lleida 8:30.47 16,00 694
100m: 58.50 58.50 300m: 3:07.59 1:05.09 500m: 5:18.13 1:04.62 700m: 7:28.32 1:04.96
200m: 2:02.50 1:04.00 400m: 4:13.51 1:05.92 600m: 6:23.36 1:05.23 800m: 8:30.47 1:.02.15
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Prueba 7, Masc., 800m Libre, 18 afos

Clasificaciéon AN Tiempo Pts
6. COLOMER JIMENEZ Arnau 03 ESP C.N. Granollers 8:34.11 15,00 680
50m: 28.90 28.90 250m:  2:39.03 32.69 450m: 4:49.53 32.46 650m: 6:59.70 32.31
100m: 1:01.10 32.20 300m: 3:11.81 32.78 500m: 5:22.11 32.58 700m: 7:32.59 32.89
150m:  1:33.47 32.37 350m:  3:44.27 32.46 550m: 5:54.59 32.48 750m: 8:04.76 32.17
200m: 2:06.34 32.87 400m: 4:17.07 32.80 600m: 6:27.39 32.80 800m: 8:34.11 29.35
7. FERNANDEZ GONI Oier 03 ESP C.D.N. Bidasoa XXI 8:40.92 14,00 653
50m: 29.30 29.30 250m: 2:39.02 32.52 450m: 4:51.07 32.32 650m: 7:03.86 33.17
100m:  1:01.44 32.14 300m:  3:12.19 33.17 500m: 5:24.32 33.25 700m: 7:36.73 32.87
150m: 1:33.62 32.18 350m: 3:45.19 33.00 550m: 5:57.07 32.75 750m: 8:09.50 32.77
200m:  2:06.50 32.88 400m:  4:18.75 33.56 600m: 6:30.69 33.62 800m: 8:40.92 31.42
8. ALCALA CANETE David 03 ESP Navial 8:45.11 13,00 638
50m: 28.69 28.69 250m:  2:37.39 32.92 450m: 4:51.53 33.73 650m: 7:06.21 33.89
100m: 59.73 31.04 300m:  3:10.53 33.14 500m: 5:24.83 33.30 700m: 7:39.48 33.27
150m:  1:31.86 32.13 350m:  3:44.09 33.56 550m: 5:58.74 33.91 750m: 8:13.08 33.60
200m:  2:04.47 32.61 400m:  4:17.80 33.71 600m: 6:32.32 33.58 800m: 8:45.11 32.03
9. GOMEZ MARTINEZ Sergi 03 ESP C.N. Premia 8:47.79 12,00 628
50m: 29.56 29.56 250m:  2:41.99 33.76 450m: 4:55.88 33.14 650m: 7:09.58 33.52

100m: 1:01.77 32.21 300m: 3:15.90 33.91 500m: 5:29.46 33.58 700m: 7:43.48 33.90
150m: 1:34.87 33.10 350m: 3:49.14 33.24 550m: 6:02.91 33.45 750m: 8:15.69 32.21

200m:  2:08.23 33.36 400m:  4:22.74 33.60  600m:  6:36.06 33.15 800m:  8:47.79 32.10
10. REYES VALENZUELA Abel 03 ESP C.N. Mataro 8:51.28 11,00 616
50m: 29.45 29.45 250m: 2:40.72 33.24 450m: 4:54.79 33.75 650m: 7:10.01 33.70
100m:  1:01.64 32.19 300m:  3:14.00 33.28 500m: 5:28.20 33.41 700m: 7:44.12 34.11
150m: 1:34.34 32.70 350m: 3:47.36 33.36 550m: 6:01.95 33.75 750m: 8:18.02 33.90
200m: 2:07.48 33.14 400m: 4:21.04 33.68 600m: 6:36.31 34.36 800m: 8:51.28 33.26
11. TORO RODRIGUEZ Anastasio 03 ESP C.N.Mairena Aljarafe 8:57.54 10,00 595
50m: 30.30 30.30 250m: 2:44.30 33.84 450m: 5:01.28 34.68 650m: 7:17.87 34.28
100m: 1:02.81 3251 300m: 3:18.05 33.75 500m: 5:35.52 34.24 700m: 7:51.99 34.12
150m:  1:36.56 33.75 350m:  3:52.02 33.97 550m: 6:09.68 34.16 750m: 8:25.37 33.38
200m:  2:10.46 33.90 400m:  4:26.60 34.58 600m: 6:43.59 33.91 800m: 8:57.54 32.17
Baja MENDEZ PUGA Mario 03 ESP C.N. Rias Baixas -
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Prueba 8 Fem., 1500m Libre 16 - 17 afios
03/08/2021 - 18:02 Resultados
RECORD DE ESPANA 15:50.89 BELMONTE GARCIA MIREIA BUDAPEST (HUN) 25/07/2017
MMN 16 ANOS 16:27.97 DASCA ROMEU CLAUDIA HELSINKI (FIN) 14/07/2010
MMN 17 ANOS 16:17.84 CONS GESTIDO AGUEDA BEATRIZ INDIANAPOLIS (USA) 27/08/2017
RECORD CTO. OPEN 15:58.03 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 19/07/2014
RECORD CTO. JUNIOR 17:01.59 LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida ESP TERRASSA 03/08/2019
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
16 afios
1. MICO GONZALEZ Sara 05 ESP Club De Tenis Elche 16:42.55 29,00 773
Récord de Campeonato Junior
50m: 30.14 30.14 450m: 4:56.45 33.45 850m: 9:25.18 33.62 1250m: 13:57.16 33.89
100m: 1:03.05 3291 500m: 5:29.81 33.36 900m: 9:58.97 33.79 1300m: 14:31.07 33.91
150m:  1:36.20 33.15 550m:  6:03.40 33.59 950m: 10:33.25 34.28 1350m: 15:04.89 33.82
200m:  2:09.63 33.43 600m:  6:36.91 3351 1000m:  11:07.01 33.76 1400m:  15:38.90 34.01
250m: 2:42.84 33.21 650m: 7:10.58 33.67 1050m:  11:41.19 34.18 1450m: 16:11.98 33.08
300m: 3:16.31 33.47 700m: 7:44.14 33.56 1100m:  12:15.30 34.11 1500m:  16:42.55 30.57
350m: 3:49.61 33.30 750m: 8:17.94 33.80 1150m:  12:49.36 34.06
400m:  4:23.00 33.39 800m:  8:51.56 33.62 1200m: 13:23.27 33.91
2. YEGRES COTTIN Maria Victoria 05 ESP C.N. Barcelona 16:55.11 22,00 745
50m: 31.46 31.46 450m: 5:01.52 33.85 850m: 9:33.26 34.12 1250m: 14:06.84 34.34
100m: 1:04.56 33.10 500m: 5:35.31 33.79 900m: 10:07.42 34.16 1300m:  14:40.86 34.02
150m:  1:38.20 33.64 550m:  6:09.28 33.97 950m: 10:41.80 34.38 1350m: 15:15.43 34.57
200m: 2:11.71 33,51 600m: 6:43.17 33.89 1000m:  11:15.71 33.91 1400m:  15:49.20 33.77
250m: 2:45.64 33.93 650m: 7:17.21 34.04 1050m:  11:49.91 34.20 1450m: 16:22.84 33.64
300m: 3:19.51 33.87 700m: 7:51.03 33.82 1100m:  12:24.08 34.17 1500m: 16:55.11 32.27
350m:  3:53.57 34.06 750m:  8:25.22 3419 1150m: 12:58.62 34.54
400m:  4:27.67 34.10 800m:  8:59.14 33.92 1200m:  13:32.50 33.88
3. DENBY Kennedy Hope 05 GBR C.D.N. Nadamas Las Marinas 17:02.43 19,00 729
50m: 30.88 30.88 450m: 5:03.79 34.37 850m: 9:36.74 34.47 1250m:  14:11.66 34.49
100m: 1:04.73 33.85 500m: 5:37.90 34.11 900m: 10:10.88 34.14 1300m:  14:45.83 34.17
150m:  1:37.77 33.04 550m:  6:11.92 34.02 950m: 10:45.21 34.33 1350m: 15:20.55 34.72
200m: 2:11.98 34.21 600m: 6:45.97 34.05 1000m:  11:19.46 34.25 1400m:  15:54.83 34.28
250m: 2:45.83 33.85 650m: 7:20.21 34.24 1050m: 11:54.16 34.70 1450m:  16:29.30 34.47
300m:  3:20.25 34.42 700m:  7:54.27 34.06 1100m:  12:28.30 34.14 1500m: 17:02.43 33.13
350m:  3:54.50 34.25 750m:  8:28.27 3400  1150m: 13:02.82 34.52
400m:  4:29.42 34.92 800m:  9:02.27 34.00 1200m: 13:37.17 34.35
4. SANCHEZ-MIRANDA CABANILLAS AI05lia ESP C.N. Don Benito Acuarun 17:06.12 17,00 721
50m: 30.92 30.92 450m: 5:04.57 34.18 850m: 9:38.92 34.32 1250m: 14:15.14 34.58
100m: 1:04.41 33.49 500m: 5:38.74 34.17 900m: 10:13.46 34.54 1300m:  14:49.92 34.78
150m:  1:38.60 34.19 550m:  6:13.05 34.31 950m: 10:47.91 34.45 1350m: 15:24.56 34.64
200m: 2:13.13 34.53 600m: 6:47.57 34.52 1000m: 11:22.38 34.47 1400m: 15:58.91 34.35
250m: 2:47.43 34.30 650m: 7:21.99 34.42 1050m: 11:56.71 34.33 1450m: 16:32.91 34.00
300m: 3:21.55 34.12 700m: 7:56.35 34.36 1100m:  12:31.37 34.66 1500m: 17:06.12 33.21
350m:  3:55.98 34.43 750m:  8:30.29 33.94 1150m:  13:05.90 34.53
400m:  4:30.39 34.41 800m:  9:04.60 34.31 1200m:  13:40.56 34.66
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&H METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Prueba 8, Fem., 1500m Libre, 16 afios

Clasificaciéon AN Tiempo Pts
5. CARMONA VILLAPLANA Marta 05 ESP C.N. Albacete 17:16.24 16,00 700

50m: 30.69 30.69 450m:  5:03.58 3458 850m:  9:39.72 3451  1250m: 14:21.34 35.43

100m: 1:03.96 33.27 500m: 5:37.98 34.40 900m: 10:14.66 34.94 1300m: 14:57.12 35.78

150m:  1:37.21 33.25 550m:  6:12.54 34.56 950m:  10:49.73 3507  1350m: 15:32.51 35.39

200m: 2:11.36 34.15 600m: 6:46.80 34.26 1000m: 11:25.01 35.28 1400m: 16:08.00 35.49

250m: 2:45.34 33.98 650m: 7:21.04 34.24 1050m:  12:00.02 35.01 1450m:  16:42.62 34.62
300m: 3:19.80 34.46 700m: 7:55.60 34.56 1100m:  12:35.42 35.40 1500m: 17:16.24 33.62
350m: 3:54.23 34.43 750m: 8:30.44 34.84 1150m:  13:10.46 35.04

400m: 4:29.00 34.77 800m: 9:05.21 34.77 1200m:  13:45.91 35.45
6. MARGUELLO HERES Elena 05 ESP C.N. Las Anclas Castrillon 17:19.76 15,00 693
50m: 32.64 32.64 450m: 5:10.08 33.56 850m: 9:46.97 34.95 1250m:  14:27.12 34.97
100m:  1:06.49 33.85 500m:  5:43.87 33.79 900m: 10:21.89 34.92 1300m: 15:02.36 35.24
150m: 1:42.27 35.78 550m: 6:18.37 34.50 950m:  10:56.98 35.09 1350m: 15:37.41 35.05
200m: 2:16.26 33.99 600m: 6:53.17 34.80 1000m: 11:32.16 35.18 1400m: 16:12.29 34.88
250m: 2:50.70 34.44 650m: 7:28.00 34.83 1050m: 12:07.40 35.24 1450m:  16:46.57 34.28
300m: 3:24.98 34.28 700m: 8:02.53 34.53 1100m: 12:42.13 34.73 1500m: 17:19.76 33.19
350m: 3:59.18 34.20 750m: 8:37.43 34.90 1150m:  13:17.25 35.12
400m: 4:36.52 37.34 800m: 9:12.02 34.59 1200m: 13:52.15 34.90
7. BOUZAS PEDREIRA Alicia 05 ESP C.N. Galaico 17:21.75 14,00 689
50m: 32.23 32.23 450m: 5:07.37 34.64 850m: 9:45.41 34.92 1250m: 14:26.46 36.08
100m: 1:06.29 34.06 500m: 5:41.41 34.04 900m:  10:20.02 34.61 1300m: 15:01.73 35.27
150m: 10:40.97 9:34.68 550m: 6:16.16 34.75 950m:  10:54.95 34.93 1350m:  15:37.55 35.82
200m: 2:15.05 600m: 6:50.68 34.52 1000m:  11:29.50 34.55 1400m: 16:12.88 35.33
250m: 2:49.59 34.54 650m: 7:25.68 35.00 1050m:  12:04.42 34.92 1450m: 16:48.03 35.15
300m: 3:23.86 34.27 700m: 8:00.37 34.69 1100m:  12:39.31 34.89 1500m: 17:21.75 33.72
350m: 3:58.58 34.72 750m: 8:35.71 35.34 1150m:  13:14.99 35.68
400m: 4:32.73 34.15 800m: 9:10.49 34.78 1200m: 13:50.38 35.39
8. PALACIOS GALLARDO Rut 05 ESP C.N. Atletic-Barceloneta 17:24.15 13,00 685
50m: 31.35 31.35 450m: 5:07.37 34.45 850m: 9:46.96 34.66 1250m:  14:29.49 35.05
100m: 1:05.13 33.78 500m: 5:42.60 35.23 900m: 10:22.77 35.81 1300m: 15:05.18 35.69
150m: 1:38.81 33.68 550m: 6:17.11 34.51 950m:  10:57.46 34.69 1350m:  15:39.88 34.70
200m: 2:13.44 34.63 600m: 6:52.22 35.11 1000m:  11:33.21 35.75 1400m: 16:15.45 35.57
250m: 2:47.89 34.45 650m: 7:26.42 34.20 1050m: 12:08.01 34.80 1450m:  16:49.96 34.51
300m: 3:23.03 35.14 700m: 8:01.81 35.39 1100m:  12:43.82 35.81 1500m: 17:24.15 34.19
350m: 3:57.57 34.54 750m: 8:36.55 34.74 1150m:  13:18.65 34.83
400m: 4:32.92 35.35 800m: 9:12.30 35.75 1200m: 13:54.44 35.79
9. SANZ BOSQUET Blanca 05 ESP C.D. El Valle 17:27.45 12,00 678
50m: 30.80 30.80 450m: 5:11.12 34.93 850m: 9:50.77 34.59 1250m: 14:32.26 34.92
100m: 1:05.60 34.80 500m: 5:46.68 35.56 900m:  10:26.09 35.32 1300m: 15:08.32 36.06
150m: 1:40.16 34.56 550m: 6:20.80 34.12 950m:  11:01.00 34.91 1350m:  15:43.03 34.71
200m: 2:15.36 35.20 600m: 6:56.01 35.21 1000m:  11:36.77 35.77 1400m: 16:18.86 35.83
250m: 2:50.20 34.84 650m: 7:30.73 34.72 1050m: 12:11.27 34.50 1450m: 16:53.26 34.40
300m: 3:25.85 35.65 700m: 8:06.06 35.33 1100m:  12:46.89 35.62 1500m: 17:27.45 34.19
350m: 4:00.69 34.84 750m: 8:40.78 34.72 1150m: 13:21.53 34.64
400m: 4:36.19 35.50 800m: 9:16.18 35.40 1200m: 13:57.34 35.81
10. MORERA PUJOLAR Julia 05 ESP C.N. Olot 17:30.19 11,00 673
50m: 31.56 31.56 450m: 5:11.80 34.73 850m: 9:52.78 34.95 1250m: 14:35.31 35.13
100m: 1:06.36 34.80 500m: 5:47.27 35.47 900m: 10:28.19 35.41 1300m: 15:11.35 36.04
150m: 1:41.24 34.88 550m: 6:21.92 34.65 950m: 11:03.11 34.92 1350m:  15:46.49 35.14
200m: 2:16.32 35.08 600m: 6:57.28 35.36 1000m:  11:38.38 35.27 1400m: 16:22.16 35.67
250m: 2:51.29 34.97 650m: 7:32.03 34.75 1050m: 12:13.34 34.96 1450m: 16:56.57 34.41
300m: 3:26.59 35.30 700m: 8:07.31 35.28 1100m:  12:48.97 35.63 1500m: 17:30.19 33.62
350m: 4:01.69 35.10 750m: 8:42.30 34.99 1150m:  13:24.29 35.32
400m: 4:37.07 35.38 800m: 9:17.83 35.53 1200m:  14:00.18 35.89
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Prueba 8, Fem., 1500m Libre, 16 afos

Clasificaciéon AN Tiempo Pts
11. GOMEZ SANCHEZ Martina 05 ESP C.N. Dos Hermanas 17:31.19 10,00 671
50m: 31.69 31.69 450m: 5:09.00 34.57 850m: 9:49.59 35.12 1250m: 14:34.49 35.27
100m:  1:05.75 34.06 500m:  5:43.93 34.93 900m:  10:25.22 35.63 1300m:  15:10.41 35.92
150m: 1:40.30 34.55 550m: 6:18.58 34.65 950m:  11:00.82 35.60 1350m: 15:46.04 35.63
200m: 2:15.18 34.88 600m: 6:53.76 35.18 1000m: 11:36.60 35.78 1400m: 16:22.38 36.34
250m:  2:49.87 34.69 650m:  7:28.78 35.02 1050m:  12:11.79 35.19 1450m: 16:57.35 34.97
300m: 3:24.81 34.94 700m: 8:03.96 35.18 1100m: 12:47.71 35.92 1500m: 17:31.19 33.84
350m: 3:59.22 34.41 750m: 8:39.06 35.10 1150m: 13:23.24 35.53
400m: 4:34.43 35.21 800m: 9:14.47 35.41 1200m:  13:59.22 35.98
12. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 ESP Getxo Igeriketa Bolue K.E. 17:50.77 9,00 635
50m: 31.84 31.84 450m: 5:13.84 35.85 850m:  10:01.26 36.14 1250m: 14:51.17 36.33
100m: 1:06.25 34.41 500m: 5:49.66 35.82 900m: 10:37.68 36.42 1300m: 15:27.64 36.47
150m: 1:41.32 35.07 550m: 6:25.22 35.56 950m: 11:13.41 35.73 1350m: 16:04.10 36.46
200m: 2:16.43 35.11 600m: 7:00.98 35.76 1000m:  11:49.86 36.45 1400m: 16:40.23 36.13
250m: 2:51.45 35.02 650m: 7:36.90 35.92 1050m: 12:25.89 36.03 1450m: 17:16.03 35.80
300m: 3:26.91 35.46 700m: 8:13.01 36.11 1100m:  13:02.20 36.31 1500m: 17:50.77 34.74
350m: 4:02.43 35.52 750m: 8:48.98 35.97 1150m:  13:38.37 36.17
400m: 4:37.99 35.56 800m: 9:25.12 36.14 1200m: 14:14.84 36.47
13. WHEATLEY Miriam Elisabeth 05 USA C.N. Sant Andreu 17:54.16 8,00 629
50m: 32.41 32.41 450m: 5:19.78 36.20 850m:  10:08.08 36.46 1250m: 14:56.48 36.60
100m: 1:07.64 35.23 500m: 5:55.26 35.48 900m: 10:43.89 35.81 1300m: 15:32.46 35.98
150m: 1:43.28 35.64 550m: 6:31.48 36.22 950m:  11:20.00 36.11 1350m: 16:08.73 36.27
200m: 2:19.25 35.97 600m: 7:07.28 35.80 1000m: 11:55.81 35.81 1400m: 16:44.32 35.59
250m: 2:55.46 36.21 650m: 7:43.66 36.38 1050m:  12:32.08 36.27 1450m:  17:19.99 35.67
300m: 3:31.36 35.90 700m: 8:19.38 35.72 1100m:  13:07.79 35.71 1500m: 17:54.16 34.17
350m:  4:07.76 36.40 750m:  8:55.82 36.44  1150m: 13:44.04 36.25
400m:  4:43.58 35.82 800m: 9:31.62 35.80 1200m: 14:19.88 35.84
14. DOMINGUEZ HERNANDEZ Aitana 05 ESP C.N. Plasencia 18:14.93 7,00 594
50m: 32.58 32.58 450m: 5:18.44 36.05 850m: 10:13.02 37.47 1250m: 15:10.01 37.32
100m: 1:07.81 35.23 500m: 5:54.75 36.31 900m: 10:49.30 36.28 1300m: 15:47.80 37.79
150m: 1:42.89 35.08 550m: 6:31.28 36.53 950m:  11:26.60 37.30 1350m:  16:24.95 37.15
200m: 2:18.56 35.67 600m: 7:08.34 37.06 1000m:  12:03.82 37.22 1400m: 17:01.44 36.49
250m: 2:54.00 35.44 650m: 7:44.98 36.64 1050m:  12:40.95 37.13 1450m: 17:39.15 37.71
300m:  3:30.21 36.21 700m: 8:21.38 36.40 1100m: 13:17.65 36.70 1500m: 18:14.93 35.78
350m:  4:05.71 35.50 750m:  8:58.52 37.14  1150m: 13:55.40 37.75
400m:  4:42.39 36.68 800m: 9:35.55 37.03 1200m:  14:32.69 37.29
15. BRESO JUAN Claudia 05 ESP Club Deportivo Nados Castellon18:29.51 6,00 571
50m: 33.45 33.45 450m: 5:20.98 36.21 850m: 10:17.42 37.85 1250m: 15:20.62 37.85
100m: 1:08.83 35.38 500m: 5:57.19 36.21 900m:  10:55.07 37.65 1300m: 15:58.50 37.88
150m: 1:44.99 36.16 550m: 6:33.78 36.59 950m:  11:32.99 37.92 1350m: 16:37.00 38.50
200m: 2:20.66 35.67 600m: 7:10.09 36.31 1000m: 12:10.64 37.65 1400m: 17:14.87 37.87
250m: 2:56.74 36.08 650m: 7:47.09 37.00 1050m:  12:48.65 38.01 1450m: 17:53.25 38.38
300m:  3:32.46 35.72 700m: 8:24.30 37.21 1100m:  13:26.60 37.95 1500m: 18:29.51 36.26
350m:  4:08.79 36.33 750m:  9:01.99 37.69  1150m: 14:04.57 37.97
400m: 4:44.77 35.98 800m: 9:39.57 37.58 1200m:  14:42.77 38.20
17 afios
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Prueba 8, Fem., 1500m Libre, 17 afos

Clasificaciéon AN Tiempo Pts
1. OTERO FERNANDEZ Paula 04 ESP C.N. Arteixo 16:19.46 29,00 830
Récord de Campeonato Junior
50m: 30.12 30.12 450m: 4:48.07 32.25 850m: 9:09.31 32.88 1250m: 13:34.43 33.31
100m:  1:02.06 31.94 500m:  5:20.48 32.41 900m: 9:42.06 32.75 1300m:  14:07.70 33.27
150m:  1:34.44 32.38 550m:  5:53.02 32.54 950m:  10:15.04 3298  1350m: 14:41.17 33.47
200m:  2:06.66 32.22 600m:  6:25.51 32.49 1000m: 10:48.26 33.22 1400m:  15:14.65 33.48
250m: 2:39.05 32.39 650m: 6:58.12 32.61 1050m: 11:21.16 32.90 1450m: 15:47.76 33.11
300m:  3:11.20 32.15 700m:  7:30.71 32.59 1100m: 11:54.41 33.25 1500m:  16:19.46 31.70
350m:  3:43.49 32.29 750m:  8:03.58 32.87 1150m:  12:27.80 33.39
400m:  4:15.82 32.33 800m:  8:36.43 3285  1200m: 13:01.12 33.32
2. MARTINEZ GUILLEN Angela 04 ESP C.N. Elche 16:32.90 22,00 796
50m: 30.45 30.45 450m:  4:53.23 33.20 850m:  9:19.25 3363  1250m: 13:47.05 33.77
100m:  1:02.53 32.08 500m:  5:26.34 33.11 900m: 9:52.34 33.09 1300m:  14:20.61 33.56
150m: 1:35.24 32.71 550m: 5:59.53 33.19 950m: 10:25.80 33.46 1350m:  14:54.27 33.66
200m:  2:07.96 32.72 600m:  6:32.62 33.09 1000m:  10:59.28 33.48 1400m:  15:27.70 33.43
250m: 2:40.90 32.94 650m: 7:06.00 33.38 1050m:  11:32.96 33.68 1450m:  16:00.83 33.13
300m:  3:13.69 32.79 700m:  7:39.19 33.19 1100m:  12:06.28 33.32 1500m:  16:32.90 32.07
350m:  3:46.92 33.23 750m:  8:12.52 33.33 1150m:  12:39.89 33.61
400m: 4:20.03 33.11 800m: 8:45.62 33.10 1200m:  13:13.28 33.39
3. GARCIA SANTOS Andrea 04 ESP C.N. Plasencia 17:01.97 19,00 730
50m: 31.69 31.69 450m: 5:02.14 34.23 850m: 9:35.22 34.35 1250m: 14:12.20 34.99
100m: 1:04.81 33.12 500m: 5:36.07 33.93 900m:  10:09.76 34.54 1300m:  14:47.01 34.81
150m: 1:38.52 33.71 550m: 6:10.42 34.35 950m: 10:44.45 34.69 1350m: 15:21.87 34.86
200m: 2:12.20 33.68 600m: 6:44.43 34.01 1000m:  11:19.14 34.69 1400m:  15:56.04 34.17
250m: 2:46.45 34.25 650m: 7:18.86 34.43 1050m:  11:54.17 35.03 1450m: 16:29.38 33.34
300m:  3:19.85 33.40 700m:  7:52.90 34.04 1100m:  12:28.04 33.87 1500m: 17:01.97 32.59
350m: 3:54.01 34.16 750m: 8:27.11 34.21 1150m:  13:02.98 34.94
400m: 4:27.91 33.90 800m: 9:00.87 33.76 1200m:  13:37.21 34.23
4. PEDROSA MOLERO Clara 04 ESP EIl Pert Caceres Wellness 17:16.35 17,00 700
50m: 31.45 31.45 450m:  5:05.18 34.48 850m: 9:43.49 34.64 1250m:  14:23.30 34.68
100m: 1:04.97 33.52 500m: 5:40.32 35.14 900m: 10:18.75 35.26 1300m:  14:58.35 35.05
150m: 1:38.98 34.01 550m: 6:14.62 34.30 950m: 10:53.57 34.82 1350m: 15:32.98 34.63
200m:  2:13.13 34.15 600m:  6:49.71 35.09 1000m: 11:28.65 35.08 1400m: 16:08.29 35.31
250m: 2:47.17 34.04 650m: 7:24.56 34.85 1050m:  12:03.29 34.64 1450m: 16:42.11 33.82
300m:  3:21.83 34.66 700m:  7:59.55 34.99 1100m:  12:38.63 35.34 1500m: 17:16.35 34.24
350m: 3:55.83 34.00 750m: 8:33.82 34.27 1150m:  13:13.32 34.69
400m:  4:30.70 34.87 800m:  9:08.85 35.03 1200m: 13:48.62 35.30
5. SERANTES RAMIREZ Diana 04 ESP C.N. Marina-Cartagena "Ancora"17:17.82 16,00 697
50m: 31.89 31.89 450m: 5:08.22 34.78 850m: 9:45.14 34.66 1250m: 14:24.83 35.43
100m: 1:05.69 33.80 500m: 5:42.53 34.31 900m:  10:19.61 34.47 1300m:  14:59.73 34.90
150m: 1:40.38 34.69 550m: 6:17.17 34.64 950m: 10:54.41 34.80 1350m: 15:34.88 35.15
200m:  2:14.91 34.53 600m:  6:51.60 34.43 1000m:  11:28.93 34.52 1400m:  16:09.91 35.03
250m: 2:49.61 34.70 650m: 7:26.56 34.96 1050m:  12:04.04 35.11 1450m: 16:44.93 35.02
300m:  3:24.19 34.58 700m:  8:01.18 34.62 1100m: 12:38.81 34.77 1500m: 17:17.82 32.89
350m: 3:58.86 34.67 750m: 8:35.88 34.70 1150m: 13:14.26 35.45
400m: 4:33.44 34.58 800m: 9:10.48 34.60 1200m:  13:49.40 35.14
6. GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04 ESP C.N. Granollers 17:18.65 15,00 696
50m: 31.89 31.89 450m:  5:08.43 34.73 850m: 9:46.81 34.85 1250m:  14:27.61 35.50
100m: 1:05.57 33.68 500m: 5:43.01 34.58 900m: 10:21.77 34.96 1300m:  15:02.58 34.97
150m: 1:40.12 34.55 550m: 6:18.11 35.10 950m: 10:56.98 35.21 1350m: 15:37.82 35.24
200m:  2:14.40 34.28 600m:  6:52.91 34.80 1000m: 11:31.80 34.82 1400m: 16:11.57 33.75
250m: 2:49.64 35.24 650m: 7:27.73 34.82 1050m:  12:07.03 35.23 1450m: 16:47.10 35.53
300m:  3:24.14 34.50 700m:  8:02.25 34.52 1100m: 12:41.85 34.82 1500m: 17:18.65 31.55
350m: 3:59.11 34.97 750m: 8:37.22 34.97 1150m:  13:17.15 35.30
400m: 4:33.70 34.59 800m: 9:11.96 34.74 1200m:  13:52.11 34.96
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CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Prueba 8, Fem., 1500m Libre, 17 afos

Clasificaciéon AN Tiempo Pts
7. RIUS PELLEJA Abril 04 ESP C.N. Tarraco 17:21.78 14,00 689
50m: 31.14 31.14 450m: 5:09.08 34.73 850m: 9:48.37 34.73 1250m:  14:28.77 34.58
100m: 1:05.19 34.05 500m: 5:44.09 35.01 900m: 10:23.74 35.37 1300m: 15:04.04 35.27
150m: 1:39.76 34.57 550m: 6:18.58 34.49 950m:  10:58.96 35.22 1350m: 15:38.88 34.84
200m: 2:14.82 35.06 600m: 6:53.40 34.82 1000m: 11:34.56 35.60 1400m: 16:14.13 35.25
250m: 2:49.67 34.85 650m: 7:28.16 34.76 1050m:  12:08.90 34.34 1450m:  16:47.99 33.86
300m: 3:24.54 34.87 700m: 8:03.00 34.84 1100m: 12:43.84 34.94 1500m: 17:21.78 33.79
350m:  3:59.63 35.09 750m: 8:38.62 35.62 1150m: 13:18.74 34.90
400m: 4:34.35 34.72 800m: 9:13.64 35.02 1200m: 13:54.19 35.45
8. VALERIO SAIS Queralt 04 ESP C.N. Banyoles 17:38.91 13,00 656
50m: 32.87 32.87 450m: 5:14.77 35.39 850m: 9:57.26 35.50 1250m:  14:42.63 35.84
100m: 1:07.63 34.76 500m: 5:49.90 35.13 900m: 10:33.17 35.91 1300m: 15:18.29 35.66
150m: 1:42.74 35.11 550m: 6:24.61 34.71 950m: 11:08.56 35.39 1350m: 15:54.02 35.73
200m: 2:18.00 35.26 600m: 6:59.58 34.97 1000m: 11:44.14 35.58 1400m: 16:29.61 35.59

250m: 2:53.50 35.50 650m: 7:34.94 35.36 1050m:  12:19.55 35.41 1450m:  17:04.59 34.98
300m:  3:28.73 35.23 700m: 8:10.50 35.56 1100m: 12:55.23 35.68 1500m: 17:38.91 34.32

350m: 4:04.13 35.40 750m: 8:46.23 35.73 1150m:  13:30.87 35.64
400m: 4:39.38 35.25 800m: 9:21.76 35.53 1200m:  14:06.79 35.92
9. HERNAEZ ANDRAKA June 04 ESP Getxo Igeriketa Bolue K.E. 17:44.12 12,00 647
50m: 32.17 32.17 450m: 5:19.30 36.21 850m: 10:06.16 36.01 1250m:  14:49.52 35.21
100m: 1:07.14 34.97 500m: 5:54.86 35.56 900m: 10:41.68 35.52 1300m: 15:24.28 34.76
150m: 1:42.86 35.72 550m: 6:31.13 36.27 950m:  11:17.62 35.94 1350m:  16:00.28 36.00
200m: 2:18.55 35.69 600m: 7:06.79 35.66 1000m: 11:53.14 35.52 1400m: 16:35.46 35.18
250m: 2:55.06 36.51 650m: 7:42.90 36.11 1050m: 12:28.81 35.67 1450m: 17:10.71 35.25
300m: 3:30.96 35.90 700m: 8:18.52 35.62 1100m:  13:03.92 35.11 1500m: 17:44.12 33.41
350m: 4:07.41 36.45 750m: 8:54.46 35.94 1150m:  13:39.49 35.57
400m: 4:43.09 35.68 800m: 9:30.15 35.69 1200m: 14:14.31 34.82
10. SALVADOR LOPEZ Alicia Anastasia 04 ESP Club Benavente Natacion 17:54.41 11,00 628
50m: 32.05 32.05 450m: 5:14.56 35.92 850m:  10:03.55 36.71 1250m:  14:54.09 36.59
100m: 1:06.21 34.16 500m: 5:50.22 35.66 900m: 10:39.70 36.15 1300m: 15:29.91 35.82
150m: 1:41.76 35.55 550m: 6:26.55 36.33 950m:  11:16.29 36.59 1350m:  16:06.54 36.63
200m: 2:16.74 34.98 600m: 7:02.15 35.60 1000m: 11:52.05 35.76 1400m: 16:42.79 36.25
250m: 2:52.16 35.42 650m: 7:38.63 36.48 1050m: 12:28.35 36.30 1450m: 17:19.28 36.49
300m: 3:27.55 35.39 700m: 8:14.73 36.10 1100m:  13:04.54 36.19 1500m: 17:54.41 35.13

350m: 4:03.45 35.90 750m: 8:50.90 36.17 1150m:  13:41.47 36.93
400m: 4:38.64 35.19 800m: 9:26.84 35.94 1200m:  14:17.50 36.03

11. SALCEDO DUQUE Maria 04 ESP C.N. Ferca-San Jose 18:08.14 10,00 605
50m: 31.99 31.99 450m: 5:21.66 36.40 850m: 10:11.79 36.11 1250m: 15:06.13 36.75
100m:  1:07.35 35.36 500m:  5:58.09 36.43 900m: 10:48.72 36.93 1300m: 15:42.89 36.76
150m: 1:43.25 35.90 550m: 6:34.19 36.10 950m:  11:25.27 36.55 1350m: 16:19.53 36.64
200m: 2:19.53 36.28 600m: 7:10.47 36.28 1000m:  12:01.99 36.72 1400m: 16:56.66 37.13
250m:  2:55.73 36.20 650m:  7:46.53 36.06 1050m:  12:38.79 36.80 1450m:  17:32.99 36.33
300m:  3:32.35 36.62 700m:  8:22.91 36.38 1100m: 13:15.83 37.04 1500m: 18:08.14 35.15
350m: 4:08.61 36.26 750m: 8:59.15 36.24 1150m:  13:52.47 36.64
400m:  4:45.26 36.65 800m:  9:35.68 36.53 1200m:  14:29.38 36.91
12. PARDO CHAS Eva 04 ESP C.N. Ferrol 18:15.36 9,00 593
50m: 32.73 32.73 450m:  5:22.38 36.81 850m: 10:16.14 36.83 1250m: 15:12.35 37.03
100m:  1:08.02 35.29 500m:  5:58.90 36.52 900m:  10:52.98 36.84 1300m:  15:49.46 37.11
150m: 1:44.24 36.22 550m: 6:35.86 36.96 950m: 11:30.15 37.17 1350m: 16:26.43 36.97
200m: 2:20.04 35.80 600m: 7:12.45 36.59 1000m:  12:06.99 36.84 1400m: 17:03.17 36.74
250m:  2:56.52 36.48 650m:  7:49.47 37.02 1050m:  12:44.23 37.24 1450m:  17:40.00 36.83
300m: 3:32.66 36.14 700m: 8:25.98 36.51 1100m:  13:21.09 36.86 1500m: 18:15.36 35.36
350m: 4:09.23 36.57 750m: 9:02.68 36.70 1150m:  13:58.27 37.18
400m:  4:45.57 36.34 800m:  9:39.31 36.63 1200m: 14:35.32 37.05
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&H METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Prueba 8, Fem., 1500m Libre, 17 afios
Clasificaciéon AN Tiempo Pts
13. GRAU LOPEZ DE LA OSA Paula 04 ESP C.N. L  Hospitalet 18:20.74 8,00 584
50m: 32.56 32.56 450m: 5:22.23 36.47 850m:  10:17.65 37.23 1250m:  15:17.05 37.43
100m:  1:07.88 35.32 500m:  5:59.11 36.88 900m:  10:54.98 37.33 1300m:  15:54.67 37.62
150m:  1:43.68 35.80 550m:  6:36.20 37.09 950m:  11:32.02 37.04 1350m:  16:32.23 37.56
200m: 2:19.80 36.12 600m: 7:12.38 36.18 1000m:  12:09.30 37.28 1400m: 17:09.36 37.13
250m: 2:56.42 36.62 650m: 7:49.61 37.23 1050m:  12:47.13 37.83 1450m:  17:45.67 36.31
300m:  3:32.71 36.29 700m:  8:26.19 36.58 1100m: 13:24.85 37.72 1500m:  18:20.74 35.07
350m: 4:09.28 36.57 750m: 9:03.51 37.32 1150m:  14:02.21 37.36
400m:  4:45.76 36.48 800m:  9:40.42 36.91 1200m:  14:39.62 37.41
14. SUDUPE ZABALETA Alazne 04 ESP C.N. Izarrait: 18:29.47 7,00 571
50m: 33.52 33.52 450m:  5:27.89 36.89 850m:  10:24.30 36.86 1250m:  15:23.36 37.30
100m: 1:09.54 36.02 500m: 6:05.25 37.36 900m: 11:01.78 37.48 1300m: 16:01.16 37.80
150m:  1:45.75 36.21 550m:  6:41.88 36.63 950m: 11:38.76 36.98 1350m:  16:38.44 37.28
200m: 2:22.70 36.95 600m: 7:19.00 37.12 1000m: 12:16.31 37.55 1400m: 17:16.36 37.92
250m:  2:59.58 36.88 650m:  7:55.84 36.84 1050m:  12:53.28 36.97 1450m:  17:53.29 36.93
300m:  3:36.85 37.27 700m:  8:33.21 37.37 1100m:  13:31.13 37.85 1500m:  18:29.47 36.18
350m: 4:13.93 37.08 750m: 9:09.93 36.72 1150m:  14:08.20 37.07
400m: 4:51.00 37.07 800m: 9:47.44 37.51 1200m:  14:46.06 37.86
15. ALVAREZ FERNANDEZ Sara 04 ESP C.N. Santa Olaya 18:54.24 6,00 534
50m: 33.22 33.22 450m:  5:29.52 37.92 850m:  10:33.89 38.24 1250m: 15:42.12 38.56
100m: 1:09.10 35.88 500m: 6:07.39 37.87 900m: 11:12.37 38.48 1300m: 16:21.19 39.07
150m: 1:45.54 36.44 550m: 6:45.03 37.64 950m:  11:50.52 38.15 1350m:  16:59.64 38.45
200m: 2:22.35 36.81 600m: 7:23.01 37.98 1000m:  12:29.32 38.80 1400m: 17:38.39 38.75
250m:  2:59.42 37.07 650m:  8:01.18 38.17 1050m:  13:07.82 38.50 1450m:  18:16.31 37.92
300m:  3:36.60 37.18 700m:  8:39.31 38.13 1100m: 13:46.61 38.79 1500m:  18:54.24 37.93
350m: 4:14.12 37.52 750m: 9:17.45 38.14 1150m:  14:25.06 38.45
400m:  4:51.60 37.48 800m:  9:55.65 38.20 1200m: 15:03.56 38.50
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&H METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Prueba 9 Masc., 50m Libre 17 - 18 afios
04/08/2021 - 9:30 Resultados Prelim
RECORD DE ESPANA 22.04 NORIEGA SANZ JAVIER LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
MMN 17 ANOS 22.83 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR SINGAPUR (SIN) 18/08/2010
MMN 18 ANOS 22.64 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BELGRADO (SBR) 10/07/2011
RECORD CTO. OPEN 22.04 NORIEGA SANZ JAVIER LAS PALMAS G.C 24/07/2009
RECORD CTO. JUNIOR 23.07 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BARCELONA 25/07/2010
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
17 afios
1. PEREZ TORRADO Mario 04 ESP C.D. Gredos San Diego 23.97 - 663
2. CAMPOS BEAS Nacho 04 ESP Club Deportivo Nados Castellon 24.18 - 646
3. ZURITA GARCIA Raul 04 ESP C.N. Metropole 24.42 - 627
4. MARTIN CUBAS Diego 04 ESP C.N. Ciudad De Alcorcon 24.48 - 623
5. PEREZ-GODOY BRAGELI Miguel 04 ESP C.N. Dos Hermanas 24.52 - 620
6. RUIZ OLIVER Angel 04 ESP C.N.Cartagonova Cartagena 24.55 - 617
7. TRINIDAD SANCHO Carlos 04 ESP Cn.Caceres Delfines 24.56 - 617
8. FLORES ALVAREZ Pablo 04 ESP C.N. Ciudad De Alcorcon 24.67 - 608
9. JARDI YANES Pol 04 ESP A.E.N. Jupiter Sant Marti 24.69 12,00 607
10. RIVERA GORDO Ivan 04 ESP A.D. Rivas Natacion 24.71 11,00 605
11. FERRET COLOMER Pol 04 ESP C.N. Vilafranca 24.72 10,00 605
12. BARRERA LA TORRE lker 04 ESP C.N. Sant Andreu 24.76 9,00 602
13. HERRERA TORRES Carlos 04 ESP C.N. Metropole 24.78 8,00 600
14. ROY NEGRO Adria 04 ESP C.N. Terrassa 24.81 7,00 598
15. ROSEN VASILEV Hektor 04 ESP C.N.E. Gandia 25.33 6,00 562
18 afios
1. DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 ESP E.M. El Olivar 23.40 - 713
2. CABACO GURPEGUI Carlos 03 ESP C.D. Parquesol 23.70 - 686
3. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Aitor 03 ESP C.N. El Cisne 24.19 - 645
4. VAZQUEZ LOPEZ Martin 03 ESP C.N. Portamifia Lugo 24.23 - 642
5. SALO AKIMOV Erik 03 UKR C.N. Fuengirola 24.32 - 635
6. COLOMER JIMENEZ Arnau 03 ESP C.N. Granollers 24.36 - 632
7. FURONES GIMENO Carlos 03 ESP C.N. Ferca-San Jose 24.38 - 630
8. PARDO ORTIZ Joaquin 03 ESP C.N. Camargo 24.40 - 629
9. HERNANDEZ TROYA Gerard 03 ESP C.N. Sant Andreu 24.55 12,00 617
10. BUENO RODRIGUEZ Oscar 03 ESP C.D. Gredos San Diego 24.64 11,00 611
11. CAMPOS BEAS Miguel 03 ESP Club Deportivo Nados Castellon 24.66 10,00 609
12. FERRIZ VALLEJO Aleix 03 AND Fed. Andorrana 24.70 9,00 606
13. JIMENEZ PRIETO Pol 03 ESP A.N. Gramenet 24.77 8,00 601
14. MAYORAL HERVAS Alejandro 03 ESP C.N. Leganes 24.95 7,00 588
15. GARCIA MARTINEZ Emilio 03 ESP C.D. El Valle 25.34 6,00 561
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&H METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Prueba 9 Masc., 50m Libre 17 - 18 afios
04/08/2021 - 17:30 Resultados Final
RECORD DE ESPANA 22.04 NORIEGA SANZ JAVIER LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
MMN 17 ANOS 22.83 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR SINGAPUR (SIN) 18/08/2010
MMN 18 ANOS 22.64 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BELGRADO (SBR) 10/07/2011
RECORD CTO. OPEN 22.04 NORIEGA SANZ JAVIER LAS PALMAS G.C 24/07/2009
RECORD CTO. JUNIOR 23.07 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BARCELONA 25/07/2010
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
17 afios
1. PEREZ TORRADO Mario 04 ESP C.D. Gredos San Diego 23.62 26,00 693
2. CAMPOS BEAS Nacho 04 ESP Club Deportivo Nados Castellon 23.97 22,00 663
3. PEREZ-GODOY BRAGELI Miguel 04 ESP C.N. Dos Hermanas 24.25 18,00 641
TRINIDAD SANCHO Carlos 04 ESP Cn.Caceres Delfines 24.25 18,00 641
5. RUIZ OLIVER Angel 04 ESP C.N.Cartagonova Cartagena 24.33 16,00 634
6. ZURITA GARCIA Raul 04 ESP C.N. Metropole 24.39 15,00 630
7. MARTIN CUBAS Diego 04 ESP C.N. Ciudad De Alcorcon 24.43 14,00 627
8. FLORES ALVAREZ Pablo 04 ESP C.N. Ciudad De Alcorcon 24.72 13,00 605
18 afios
1. DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 ESP E.M. El Olivar 23.16 26,00 735
2. CABACO GURPEGUI Carlos 03 ESP C.D. Parquesol 23.51 22,00 703
3. VAZQUEZ LOPEZ Martin 03 ESP C.N. Portamifia Lugo 23.86 19,00 673
4, MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Aitor 03 ESP C.N. El Cisne 23.87 17,00 672
5. FURONES GIMENO Carlos 03 ESP C.N. Ferca-San Jose 23.96 16,00 664
6. PARDO ORTIZ Joaquin 03 ESP C.N. Camargo 24.08 15,00 654
7. SALO AKIMOV Erik 03 UKR C.N. Fuengirola 24.14 14,00 649
8. COLOMER JIMENEZ Arnau 03 ESP C.N. Granollers 24.39 13,00 630
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CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Prueba 10 Fem., 50m Libre 16 - 17 afios
04/08/2021 - 9:40 Resultados Prelim
RECORD DE ESPANA 24.82 LIDON MUNOZ DEL CAMPO ROMA (ITA) 21/06/2019
MMN 16 ANOS 25.40 CARMEN WEILER SASTRE SINGAPUR 06/12/2020
MMN 17 ANOS 25.42 CARMEN WEILER SASTRE SINGAPUR 21/03/2021
RECORD CTO. OPEN 25.00 MUNOZ DEL CAMPO Lidon ESP TERRASSA 04/08/2019
RECORD CTO. JUNIOR 26.12 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALENCIA 18/07/2013
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
16 afios
1. SANTAMARIA LOSADA Diana 05 ESP C.D.N. Inacua Malaga 26.35 - 724
2. CIOBANU Cristina 05 ROU Club Deportivo Nados Castellon 27.46 - 640
3. GARAU MORENO Estela 05 ESP Cn.Palma De Mallorca 27.53 - 635
4. CARRON MUINA Carla 05 ESP C.N. Arzua 27.63 - 628
RUIZ BLANCAS Mely 05 ESP Navial 27.63 - 628
6. SMITH Brodie Catherine 05 GBR C.N. San Javier Mar Menor 27.75 - 620
7. CLERMONT BAGLIETTO Carla 05 ESP C.D. Sek 27.78 - 618
8. MORALES CALLADO Ainhoa 05 ESP Getxo Igeriketa Bolue K.E. 27.98 - 605
9. COLOMER GUASCH Carlota 05 ESP C.N. Sant Feliu 28.04 - 601
10. GRUESO PENA Nerea 05 ESP C.D. Gredos San Diego 28.10 11,00 597
11. CALVO RIO Maria 05 ESP C.N. Santa Olaya 28.18 10,00 592
12. MADINA GARATE Ane 05 ESP Alofia Mendi K.E. 28.28 9,00 586
13. SUNE MAYORA Andrea 05 ESP C.N. Mijas 28.35 8,00 582
14. CORDENTE FERNANDEZ Esther 05 ESP C.D. El Valle 28.43 7,00 577
15. GARCIA PANIAGUA Lorea 05 ESP C.N. Madrid Moscardo 28.45 6,00 575
17 afios
1. KAMENYEV LAVRENKO Daiana 04 ESP C.N. Fuengirola 27.05 - 670
2. LOPEZ CALZADILLA Laura 04 ESP C.D. Gredos San Diego 27.15 - 662
3. MARTIN DE LA TORRE Gabriela 04 ESP C.N. Churriana 27.36 - 647
4. ILZARBE DAZA June 04 ESP C.D.N. Bidasoa XXI 27.37 - 646
5. ROBERTSON Madeleine 04 GBR C.N. Mijas 27.38 - 646
6. TYMOFIYCHUK SLIUSAR Adelina 04 ESP C.N. Leganes 27.44 - 641
7. NAZ GOMEZ Gemma 04 ESP Navial 27.57 - 632
8. ALBEAR DONORO Ana 04 ESP C.D. El Valle 27.63 - 628
9. AROZENA UGARTE Leire 04 ESP C.D.N. Bidasoa XXI 27.66 12,00 626
10. PACAREU Kayley 04 ESP C.N. Tarraco 27.79 11,00 617
11. CERNADAS GONZALEZ Ana 04 ESP C. Fluvial De Lugo 27.86 10,00 613
12. VAZQUEZ GARCIA Candela 04 ESP R.G.C. Covadonga 27.92 9,00 609
13. NAVARRO MOYA Patricia 04 ESP C.N. Tomelloso 27.93 8,00 608
14. MARCO MONTORO Claudia 04 ESP C.N. Fenix Manises 27.94 7,00 608
15. JUEZ DELGADO Sara 04 ESP E.M. El Olivar 28.09 6,00 598
16. BOHORQUEZ CALERO Andrea Mei 04 ESP C.N.Mairena Aljarafe 28.17 5,00 593
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CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Prueba 10 Fem., 50m Libre 16 - 17 afios
04/08/2021 - 17:39 Resultados Final
RECORD DE ESPANA 24.82 LIDON MUNOZ DEL CAMPO ROMA (ITA) 21/06/2019
MMN 16 ANOS 25.40 CARMEN WEILER SASTRE SINGAPUR 06/12/2020
MMN 17 ANOS 25.42 CARMEN WEILER SASTRE SINGAPUR 21/03/2021
RECORD CTO. OPEN 25.00 MUNOZ DEL CAMPO Lidon ESP TERRASSA 04/08/2019
RECORD CTO. JUNIOR 26.12 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALENCIA 18/07/2013
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
16 afios
Final A
1. SANTAMARIA LOSADA Diana 05 ESP C.D.N. Inacua Malaga 26.29 26,00 729
Final B
2. SMITH Brodie Catherine 05 GBR C.N. San Javier Mar Menor 27.10 22,00 666
3. CIOBANU Cristina 05 ROU Club Deportivo Nados Castellon 27.16 18,00 661
CARRON MUINA Carla 05 ESP C.N. Arzua 27.16 18,00 661
5. GARAU MORENO Estela 05 ESP Cn.Palma De Mallorca 27.20 15,50 659
RUIZ BLANCAS Mely 05 ESP Nawvial 27.20 15,50 659
7. CLERMONT BAGLIETTO Carla 05 ESP C.D. Sek 27.45 14,00 641
8. COLOMER GUASCH Carlota 05 ESP C.N. Sant Feliu 27.77 13,00 619
9. MORALES CALLADO Ainhoa 05 ESP Getxo Igeriketa Bolue K.E. 27.78 12,00 618
17 afos
1. MARTIN DE LA TORRE Gabriela 04 ESP C.N. Churriana 26.62 26,00 703
2. KAMENYEV LAVRENKO Daiana 04 ESP C.N. Fuengirola 27.08 22,00 667
3. LOPEZ CALZADILLA Laura 04 ESP C.D. Gredos San Diego 27.13 19,00 664
4. ILZARBE DAZA June 04 ESP C.D.N. Bidasoa XXI 27.16 17,00 661
5. ROBERTSON Madeleine 04 GBR C.N. Mijas 27.24 16,00 656
6. TYMOFIYCHUK SLIUSAR Adelina 04 ESP C.N. Leganes 27.36 15,00 647
7. NAZ GOMEZ Gemma 04 ESP Navial 27.40 14,00 644
8. ALBEAR DONORO Ana 04 ESP C.D. El Valle 27.83 13,00 615
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CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Prueba 11 Masc., 400m Estilos 17 - 18 afios
04/08/2021 - 9:48 Resultados Prelim
RECORD DE ESPANA 4:12.67 JOAN LLUIS PONS RAMON TOKYO (JPN) 24/07/2021
MMN 17 ANOS 4:17.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO HODMEZOVARSARHELY (HUN10/07/2016
MMN 18 ANOS 4:14.65 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO INDIANAPOLIS (USA) 27/08/2017
RECORD CTO. OPEN 4:16.25 PONS RAMON JOAN LLUIS TERRASSA 02/08/2017
RECORD CTO. JUNIOR 4:24.42 MARTIN BURGUILLO Marcos ESP TERRASSA 04/08/2019
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
17 afios
1. ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 ESP C.N. Barcelona 4:35.54 - 693
50m: 28.61 150m:  1:37.73 35.60 250m:  2:53.14 40.95 350m:  4:05.14 31.81
100m:  1:02.13 200m:  2:12.19 34.46 300m:  3:33.33 40.19 400m:  4:35.54 30.40
2. CABANA DEL AMO Pablo 04 ESP C.N. Ponteareas 4:39.72 - 662
50m: 28.10 150m:  1:37.13 36.77 250m:  2:54.52 41.00 350m:  4:08.70 32.36
100m:  1:00.36 200m:  2:13.52 36.39 300m:  3:36.34 41.82 400m:  4:39.72 31.02
3. SANTIAGO GUIJARRO Alvaro 04 ESP C.D. El valle 4:39.94 - 660
50m: 28.28 150m:  1:36.70 36.79 250m:  2:55.25 41.97 350m:  4:07.89 32.60
100m: 59.91 200m:  2:13.28 36.58 300m:  3:35.29 40.04 400m:  4:39.94 32.05
4. OJEDA BOSCH Luis 04 ESP C.N. Metropole 4:42.03 - 646
50m: 29.38 150m:  1:38.69 36.16 250m:  2:54.40 39.82 350m:  4:09.84 33.30
100m: 1:02.53 200m: 2:14.58 35.89 300m: 3:36.54 42.14 400m: 4:42.03 32.19
5. DE LA ROSA CANINO David 04 ESP C.N. Las Palmas 4:42 .47 - 643
50m: 28.33 150m: 1:38.74 37.09 250m: 2:56.46 41.82 350m: 4:10.37 32.73
100m:  1:01.65 200m:  2:14.64 35.90 300m:  3:37.64 41.18 400m:  4:42.47 32.10
6. VILLA RODRIGUEZ Pau 04 ESP C.N. Sant Andreu 4:44.88 - 627
50m: 29.56 150m:  1:42.18 38.31 250m:  2:57.70 37.80 350m:  4:11.94 34.66
100m:  1:03.87 200m:  2:19.90 37.72 300m:  3:37.28 39.58 400m:  4:44.88 32.94
7. PEREZ PUJOL Guillem 04 ESP C.N. Terrassa 4:45.07 - 625
50m: 29.94 150m: 1:41.02 37.55 250m: 3:00.61 43.02 350m: 4:14.51 32.21
100m:  1:03.47 200m:  2:17.59 36.57 300m:  3:42.30 41.69 400m:  4:45.07 30.56
8. SIQUIER RIPOLL Nestor 04 ESP Cn.Palma De Mallorca 4:46.26 - 618
50m: 31.60 150m:  1:44.38 38.00 250m:  3:03.16 41.28 350m:  4:15.53 32.45
100m:  1:06.38 200m:  2:21.88 37.50 300m:  3:43.08 39.92 400m:  4:46.26 30.73
9. GONI SAIZAR Enaitz 04 ESP C.D. Fortuna 4:46.44 12,00 616
50m: 31.01 150m: 1:42.40 36.29 250m: 3:00.73 41.37 350m: 4:15.35 32.12
100m:  1:06.11 200m:  2:19.36 36.96 300m:  3:43.23 4250 400m:  4:46.44 31.09
10. CLANDFIELD GALIA Marcos 04 FRA C.N. Elche 4:47.20 11,00 612
50m: 30.32 150m:  1:41.68 37.12 250m:  2:58.78 38.72 350m:  4:13.31 34.05
100m:  1:04.56 200m:  2:20.06 38.38 300m:  3:39.26 40.48 400m:  4:47.20 33.89
11. CANSADO MARTINEZ Sergio 04 ESP C.D. El Valle 4:47.57 10,00 609
50m: 30.04 150m: 1:41.74 39.31 250m: 3:00.96 39.96 350m: 4:14.42 32.36
100m:  1:02.43 200m:  2:21.00 39.26 300m:  3:42.06 41.10 400m:  4:47.57 33.15
DSQ CABEZUELO AREVALO Albert 04 ESP A.N. Gramenet -
DSQ ACAMER PEREZ Alex 04 ESP Club Deportivo Nados Castellon -
DSQ SANCHEZ GONZALEZ Marcos 04 ESP C.N. La Salle-Palma -
DSQ SAIZ PEREZ Manuel Jesus 04 ESP C.D. Natacion Cordoba -
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CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Prueba 11, Masc., 400m Estilos, Prelim

18 afios
1. HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 ESP C.N. Sant Andreu 4:28.06 752
50m: 27.93 27.93 150m:  1:34.08 34.27 250m:  2:46.77 39.20 350m:  3:57.94 32.23
100m: 59.81 31.88 200m:  2:07.57 33.49 300m:  3:25.71 38.94 400m:  4:28.06 30.12
2. LOPEZ APONTE Daniel 03 ESP Circulo Mercantil 4:30.77 730
50m: 29.56 29.56 150m:  1:38.26 36.07 250m:  2:51.66 37.91 350m:  4:00.81 31.13
100m:  1:02.19 32.63 200m:  2:13.75 35.49 300m:  3:29.68 38.02 400m:  4:30.77 29.96
3. VILLAREJO PRADES Alejandro 03 ESP C.D. El Valle 4:32.99 712
50m: 27.96 27.96 150m:  1:36.71 36.12 250m:  2:52.09 40.02 350m:  4:03.45 30.77
100m:  1:00.59 32.63 200m:  2:12.07 35.36 300m:  3:32.68 40.59 400m:  4:32.99 29.54
4. GONZALEZ RODERO Alonso 03 ESP C.N. Alarcos Ciudad Real 4:35.43 693
50m: 29.20 29.20 200m: 2:15.68  1:14.12 400m:  4:3543  1:01.62
100m: 1:01.56 32.36 300m: 3:33.81 1:18.13
5. FRANCO CEGARRA Alfonso 03 ESP C.N.Cartagonova Cartagena 4:36.05 689
50m: 29.24 29.24 150m:  1:39.06 36.28 250m:  2:55.12 40.84 350m:  4:05.76 31.06
100m:  1:.02.78 33.54 200m:  2:14.28 35.22 300m:  3:34.70 39.58 400m:  4:36.05 30.29
6. MONCHO GONZALEZ Pau 03 ESP C.N. Elche 4:38.01 674
50m: 29.12 29.12 150m:  1:36.93 35.15 250m:  2:51.18 39.74 350m:  4:04.52 32.54
100m:  1:.01.78 32.66 200m:  2:11.44 34.51 300m:  3:31.98 40.80 400m:  4:38.01 33.49
7. MARTIN ROJO Fabio 03 ESP C.D. Torrelago Wellness 4:42.99 639
50m: 29.25 29.25 150m: 1:41.51 38.89 250m: 2:59.88 40.75 350m: 4:12.54 31.64
100m:  1:02.62 33.37 200m:  2:19.13 37.62 300m:  3:40.90 41.02 400m:  4:42.99 30.45
8. FERNANDEZ GONI Oier 03 ESP C.D.N. Bidasoa XXI 4:44.07 632
50m: 29.27 29.27 150m:  1:38.51 36.10 250m:  2:56.48 4253 350m:  4:12.90 32.50
100m:  1:02.41 33.14 200m:  2:13.95 35.44 300m:  3:40.40 43.92 400m:  4:44.07 31.17
9. VENDRELL GARCIA Jose 03 ESP C.N. Lleida 4:44.14 632
50m: 28.05 28.05 150m:  1:38.70 38.39 250m:  2:59.69 42.98 350m:  4:13.75 31.96
100m:  1:00.31 32.26 200m:  2:16.71 38.01 300m:  3:41.79 42.10 400m:  4:44.14 30.39
10. GRANELL VALLES Alex 03 ESP Club Deportivo Nados Castellon 4:48.48 603
50m: 29.72 29.72 150m:  1:41.64 38.02 250m:  3:01.83 43.55 350m:  4:16.93 31.63
100m:  1:.03.62 33.90 200m:  2:18.28 36.64 300m:  3:45.30 43.47 400m:  4:48.48 31.55
11. GONZALEZ VEGA Adrian 03 ESP C.D.N. Sanlucar 4:51.95 10,00 582
100m:  1:.0459  1:.04.59 250m:  3:02.21 41.85 350m:  4:17.98 34.53
200m:  2:20.36  1:15.77 300m:  3:43.45 41.24 400m:  4:51.95 33.97
DSQ RUANO CERDA Pedro 03 ESP C.N. Sant Andreu
Baja FALCO GUILLEM Marc 03 ESP C.N. La Salle-Palma
Baja MENDEZ PUGA Mario 03 ESP C.N. Rias Baixas
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CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Prueba 11 Masc., 400m Estilos 17 - 18 afios
04/08/2021 - 17:48 Resultados Final
RECORD DE ESPANA 4:12.67 JOAN LLUIS PONS RAMON TOKYO (JPN) 24/07/2021
MMN 17 ANOS 4:17.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO HODMEZOVARSARHELY (HUN10/07/2016
MMN 18 ANOS 4:14.65 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO INDIANAPOLIS (USA) 27/08/2017
RECORD CTO. OPEN 4:16.25 PONS RAMON JOAN LLUIS TERRASSA 02/08/2017
RECORD CTO. JUNIOR 4:24.42 MARTIN BURGUILLO Marcos ESP TERRASSA 04/08/2019
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
17 afios
1. SANTIAGO GUIJARRO Alvaro 04 ESP C.D. El valle 4:32.99 26,00 712
50m: 29.05 29.05 150m: 1:35.66 35.98 250m: 2:51.65 40.43 350m: 4:02.33 30.84
100m: 59.68 30.63 200m: 2:11.22 35.56 300m: 3:31.49 39.84 400m: 4:32.99 30.66
2. ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 ESP C.N. Barcelona 4:34.09 22,00 704
50m: 28.08 28.08 150m: 1:37.25 36.14 250m: 2:51.66 40.04 350m: 4:03.55 31.38
100m: 1:01.11 33.03 200m: 2:11.62 34.37 300m: 3:32.17 40.51 400m: 4:34.09 30.54
3. CABANA DEL AMO Pablo 04 ESP C.N. Ponteareas 4:35.53 19,00 693
50m: 28.70 28.70 150m: 1:38.35 36.55 250m: 2:54.21 40.03 350m: 4:05.86 31.42
100m: 1:01.80 33.10 200m: 2:14.18 35.83 300m: 3:34.44 40.23 400m: 4:35.53 29.67
4. VILLA RODRIGUEZ Pau 04 ESP C.N. Sant Andreu 4:36.79 17,00 683
50m: 28.99 28.99 150m: 1:41.30 37.74 250m: 2:54.84 37.17 350m: 4:05.62 32.19
100m: 1:03.56 34.57 200m: 2:17.67 36.37 300m: 3:33.43 38.59 400m: 4:36.79 31.17
5. OJEDA BOSCH Luis 04 ESP C.N. Metropole 4:38.80 16,00 669
50m: 29.77 29.77 150m: 1:40.25 36.51 250m: 2:56.71 40.30 350m: 4:08.55 30.96
100m: 1:03.74 33.97 200m: 2:16.41 36.16 300m: 3:37.59 40.88 400m: 4:38.80 30.25
6. DE LA ROSA CANINO David 04 ESP C.N. Las Palmas 4:41.56 15,00 649
50m: 28.97 28.97 150m: 1:40.31 37.53 250m: 2:58.81 41.91 350m: 4:11.70 31.59
100m: 1:02.78 33.81 200m: 2:16.90 36.59 300m: 3:40.11 41.30 400m: 4:41.56 29.86
7. PEREZ PUJOL Guillem 04 ESP C.N. Terrassa 4:41.69 14,00 648
50m: 30.17 30.17 150m: 1:40.49 38.01 250m: 2:58.58 41.43 350m: 4:11.92 31.89
100m: 1:02.48 32.31 200m: 2:17.15 36.66 300m: 3:40.03 41.45 400m: 4:41.69 29.77
DSQ SIQUIER RIPOLL Nestor 04 ESP Cn.Palma De Mallorca 13,00
18 afios
Final A
1. HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 ESP C.N. Sant Andreu 4:29.98 26,00 736
50m: 27.91 27.91 150m: 1:34.69 34.68 250m: 2:48.22 39.28 350m: 4:00.71 32.20
100m: 1:00.01 32.10 200m: 2:08.94 34.25 300m: 3:28.51 40.29 400m: 4:29.98 29.27
2. LOPEZ APONTE Daniel 03 ESP Circulo Mercantil 4:31.17 22,00 727
50m: 29.18 29.18 150m: 1:40.73 37.53 250m: 2:54.37 37.59 350m: 4:04.61 31.54
100m: 1:03.20 34.02 200m: 2:16.78 36.05 300m: 3:33.07 38.70 400m: 4:31.17 26.56
Final B
3. VILLAREJO PRADES Alejandro 03 ESP C.D. El valle 4:30.50 19,00 732
50m: 27.89 27.89 150m: 1:36.59 36.27 250m: 2:50.84 39.05 350m: 4:01.28 30.89
100m: 1:00.32 32.43 200m: 2:11.79 35.20 300m: 3:30.39 39.55 400m: 4:30.50 29.22
4. GONZALEZ RODERO Alonso 03 ESP C.N. Alarcos Ciudad Real 4:31.91 17,00 721
50m: 29.96 29.96 150m: 1:39.15 37.37 250m: 2:53.88 39.09 350m: 4:02.53 29.76
100m: 1:01.78 31.82 200m: 2:14.79 35.64 300m: 3:32.77 38.89 400m: 4:31.91 29.38
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&H METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Prueba 11, Masc., 400m Estilos, Final, 18 afios

Clasificaciéon AN Tiempo Pts
5. FRANCO CEGARRA Alfonso 03 ESP C.N.Cartagonova Cartagena 4:32.85 16,00 713

50m: 29.45 29.45 150m: 1:38.83 35.87 250m: 2:52.53 38.79 350m: 4:02.56 31.16

100m: 1:02.96 33.51 200m: 2:13.74 34.91 300m: 3:31.40 38.87 400m: 4:32.85 30.29
6. MONCHO GONZALEZ Pau 03 ESP C.N. Elche 4:36.80 15,00 683

50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.31 35.79 250m: 2:53.67 39.78 350m: 4:04.91 31.42

100m: 1:03.52 33.31 200m: 2:13.89 34.58 300m: 3:33.49 39.82 400m: 4:36.80 31.89
7. MARTIN ROJO Fabio 03 ESP C.D. Torrelago Wellness 4:40.57 14,00 656

50m: 29.46 29.46 150m: 1:40.34 38.23 250m: 2:58.16 41.03 350m: 4:10.79 31.55

100m: 1:02.11 32.65 200m: 2:17.13 36.79 300m: 3:39.24 41.08 400m: 4:40.57 29.78
8. GRANELL VALLES Alex 03 ESP Club Deportivo Nados Castellon 4:50.88 13,00 589

100m: 1:04.58 1:04.58 200m: 2:19.37 1:14.79 300m: 3:46.79 1:27.42 400m: 4:50.88 1:04.09

DSQ FERNANDEZ GONI Oier 03 ESP C.D.N. Bidasoa XXI 11,50
DSQ VENDRELL GARCIA Jose 03 ESP C.N. Lleida 11,50
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&H METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Prueba 12 Fem., 400m Estilos 16 - 17 afios
04/08/2021 - 10:28 Resultados Prelim
RECORD DE ESPANA 4:31.21 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 04/08/2013
MMN 16 ANOS 4:41.79 PAULA JUSTE SANCHEZ BUDAPEST (HUN) 20/08/2019
MMN 17 ANOS 4:38.53 ALBA VAZQUEZ RUIZ BUDAPEST (HUN) 20/08/2019
RECORD CTO. OPEN 4:35.69 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 18/07/2014
RECORD CTO. JUNIOR 4:45.77 VILAS VIDAL MARIA MAIRENA DEL ALJARAFE 14/07/2012
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
16 afios
1. CARRASCO CADENS Emma 05 ESP C.E. Inef De Lleida 4:53.88 - 744
50m: 32.53 32.53 150m: 1:45.09 36.48 250m: 3:04.12 41.59 350m: 4:20.28 36.33
100m: 1:08.61 36.08 200m: 2:22.53 37.44 300m: 3:43.95 39.83 400m: 4:53.88 33.60
2. GARRIDO REBOLLO Yara 05 ESP Cd Acuatico Leon 5:01.98 - 686
50m: 33.07 33.07 150m: 1:48.73 40.22 250m: 3:10.93 42.89 350m: 4:27.79 34.60
100m: 1:08.51 35.44 200m: 2:28.04 39.31 300m: 3:53.19 42.26 400m: 5:01.98 34.19
3. BOUZAS PEDREIRA Alicia 05 ESP C.N. Galaico 5:05.70 - 661
100m: 1:08.81 1:08.81 250m: 3:10.75 46.00 400m: 5:05.70 1:09.53
200m: 2:24.75 1:15.94 300m: 3:56.17 45.42
4. DENBY Kennedy Hope 05 GBR C.D.N. Nadamas Las Marinas  5:05.99 12,00 659
50m: 32.87 32.87 150m: 1:50.85 41.58 250m: 3:15.87 44,81 350m: 4:33.22 33.68
100m: 1:09.27 36.40 200m: 2:31.06 40.21 300m: 3:59.54 43.67 400m: 5:05.99 32.77
5. SANCHEZ SANCHEZ Angela 05 ESP C.N.Mairena Aljarafe 5:08.84 - 641
50m: 33.05 33.05 150m: 1:53.45 42.55 250m: 3:16.86 42.09 350m: 4:35.81 35.10
100m: 1:10.90 37.85 200m: 2:34.77 41.32 300m: 4:00.71 43.85 400m: 5:08.84 33.03
6. TORNERO TEJERINA Alejandra 05 ESP C.D. Parquesol 5:10.43 - 631
50m: 32.58 32.58 150m: 1:51.01 42.51 250m: 3:15.45 44.28 350m: 4:36.09 36.52
100m: 1:08.50 35.92 200m: 2:31.17 40.16 300m: 3:59.57 44.12 400m: 5:10.43 34.34
7. ALVAREZ ALVAREZ Tania 05 ESP C.N. Las Anclas Castrillon 5:10.73 - 629
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.05 39.34 250m: 3:15.45 44.63 350m: 4:36.90 36.13
100m: 1:11.71 37.71 200m: 2:30.82 39.77 300m: 4:00.77 45.32 400m: 5:10.73 33.83
8. MIRANDA FERNANDEZ Paula 05 ESP C.D. Gredos San Diego 5:11.68 - 624
50m: 31.79 31.79 150m: 1:48.92 41.62 250m: 3:14.76 45.40 350m: 4:37.23 35.72
100m: 1:07.30 35.51 200m: 2:29.36 40.44 300m: 4:01.51 46.75 400m: 5:11.68 34.45
9. CORBACHO LIZARRALDE Julia 05 ESP C.N. Mijas 5:12.12 - 621
100m: 1:07.02 1:07.02 200m: 2:31.09 1:24.07 300m: 3:59.01 1:27.92 400m: 5:12.12 1:13.11
10. MARGUELLO HERES Elena 05 ESP C.N. Las Anclas Castrillon 5:14.52 11,00 607
100m: 1:10.99 1:10.99 300m: 4:06.65 1:32.94 400m: 5:14.52 33.24
200m: 2:33.71 1:22.72 350m: 4:41.28 34.63
11. LILLO MELLADO Miriam 05 ESP C.N. San Vicente 5:15.50 10,00 601
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.33 39.68 250m: 3:17.95 46.12 350m: 4:40.50 36.55
100m: 1:11.65 37.72 200m: 2:31.83 40.50 300m: 4:03.95 46.00 400m: 5:15.50 35.00
12. WHEATLEY Miriam Elisabeth 05 USA C.N. Sant Andreu 5:16.13 9,00 598
50m: 34.73 34.73 150m: 1:55.53 43.78 250m: 3:23.59 45.97 350m: 4:42.81 34.21
100m: 1:11.75 37.02 200m: 2:37.62 42.09 300m: 4:08.60 45.01 400m: 5:16.13 33.32
13. BLANCH ROJAS Carla 05 ESP C.N. Vallirana 5:19.57 8,00 579
50m: 32.59 32.59 150m: 1:51.99 41.09 250m: 3:19.82 46.57 350m: 4:42.32 36.75
100m: 1:10.90 38.31 200m: 2:33.25 41.26 300m: 4:05.57 45.75 400m: 5:19.57 37.25
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&H METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Prueba 12 Fem., 400m Estilos 16 - 17 afios
04/08/2021 - 18:34 Resultados Final
RECORD DE ESPANA 4:31.21 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 04/08/2013
MMN 16 ANOS 4:41.79 PAULA JUSTE SANCHEZ BUDAPEST (HUN) 20/08/2019
MMN 17 ANOS 4:38.53 ALBA VAZQUEZ RUIZ BUDAPEST (HUN) 20/08/2019
RECORD CTO. OPEN 4:35.69 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 18/07/2014
RECORD CTO. JUNIOR 4:45.77 VILAS VIDAL MARIA MAIRENA DEL ALJARAFE 14/07/2012
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
16 afios
Final A
1. CARRASCO CADENS Emma 05 ESP C.E. Inef De Lleida 4:46.61 26,00 802
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.25 37.13 250m: 3:01.68 40.97 350m: 4:14.40 33.56
100m: 1:07.12 35.09 200m: 2:20.71 36.46 300m: 3:40.84 39.16 400m: 4:46.61 32.21
Final B
2. GARRIDO REBOLLO Yara 05 ESP Cd Acuatico Leon 4:57.28 22,00 719
50m: 32.36 32.36 150m: 1:48.14 39.47 250m: 3:08.86 42.24 350m: 4:24.30 34.11
100m: 1:08.67 36.31 200m: 2:26.62 38.48 300m: 3:50.19 41.33 400m: 4:57.28 32.98
3. BOUZAS PEDREIRA Alicia 05 ESP C.N. Galaico 5:02.17 19,00 684
50m: 31.65 31.65 150m: 1:46.38 38.47 250m: 3:08.76 45.04 350m: 4:28.62 34.16
100m: 1:07.91 36.26 200m: 2:23.72 37.34 300m: 3:54.46 45.70 400m: 5:02.17 33.55
4, CORBACHO LIZARRALDE Julia 05 ESP C.N. Mijas 5:07.14 17,00 652
100m: 1:08.76 1:08.76 200m: 2:31.54 1:22.78 300m: 3:58.52 1:26.98 400m: 5:07.14 1:08.62
5. TORNERO TEJERINA Alejandra 05 ESP C.D. Parquesol 5:07.77 16,00 648
50m: 32.80 32.80 150m: 1:50.93 42.15 250m: 3:14.39 43.47 350m: 4:34.60 35.75
100m: 1:08.78 35.98 200m: 2:30.92 39.99 300m: 3:58.85 44.46 400m: 5:07.77 33.17
6. SANCHEZ SANCHEZ Angela 05 ESP C.N.Mairena Aljarafe 5:08.45 15,00 643
50m: 32.84 32.84 150m: 1:52.49 41.29 250m: 3:14.78 40.76 350m: 4:33.80 35.08
100m: 1:11.20 38.36 200m: 2:34.02 41.53 300m: 3:58.72 43.94 400m: 5:08.45 34.65
7. MIRANDA FERNANDEZ Paula 05 ESP C.D. Gredos San Diego 5:12.72 14,00 617
50m: 32.34 32.34 150m: 1:50.71 42.11 250m: 3:17.05 45.78 350m: 4:38.04 34.89
100m: 1:08.60 36.26 200m: 2:31.27 40.56 300m: 4:03.15 46.10 400m: 5:12.72 34.68
8. ALVAREZ ALVAREZ Tania 05 ESP C.N. Las Anclas Castrillon 5:12.77 13,00 617
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.34 40.70 250m: 3:15.72 44.47 350m: 4:37.17 35.55
100m: 1:10.64 36.81 200m: 2:31.25 39.91 300m: 4:01.62 45.90 400m: 5:12.77 35.60
dsq full DENBY Kennedy Hope 05 GBR C.D.N. Nadamas Las Marinas -
17 afios
Final A
1. HURTADO SIRERA Carla 04 ESP Club De Tenis Elche 4:51.84 26,00 760
50m: 29.97 29.97 150m: 1:43.36 39.27 250m: 3:04.54 41.85 350m: 4:18.96 32.50
100m: 1:04.09 34.12 200m: 2:22.69 39.33 300m: 3:46.46 41.92 400m: 4:51.84 32.88
2. GONZALEZ MIRALLES Paula 04 ESP C.N. Delfin 4:58.83 22,00 708
50m: 31.22 31.22 150m: 1:43.78 37.67 250m: 3:05.05 45.01 350m: 4:23.91 36.30
100m: 1:06.11 34.89 200m: 2:20.04 36.26 300m: 3:47.61 42.56 400m: 4:58.83 34.92
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&H METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Prueba 12, Fem., 400m Estilos, Final, 17 afios
Clasificaciéon AN Tiempo Pts
Final B
3. GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04 ESP C.N. Granollers 5:01.10 19,00 692
50m: 31.13 31.13 150m: 1:45.08 39.59 250m: 3:10.87 47.37 350m: 4:29.34 32.91
100m: 1:05.49 34.36 200m: 2:23.50 38.42 300m: 3:56.43 45.56 400m: 5:01.10 31.76
4. UNGO QUERO Carlota 04 ESP C.D. El Valle 5:07.48 17,00 650
50m: 31.63 31.63 150m: 1:49.91 42.04 250m: 3:14.26 43.33 350m: 4:34.27 35.78
100m: 1:07.87 36.24 200m: 2:30.93 41.02 300m: 3:58.49 44.23 400m: 5:07.48 33.21
5. PAVILLARD SALVADOR Paula 04 ESP N.C Torello 5:08.24 16,00 645
50m: 33.17 33.17 150m: 1:51.29 39.60 250m: 3:13.90 4414 350m: 4:32.50 36.79
100m: 1:11.69 38.52 200m: 2:29.76 38.47 300m: 3:55.71 41.81 400m: 5:08.24 35.74
6. SERANTES RAMIREZ Diana 04 ESP C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 5:14.83 15,00 605
50m: 33.71 33.71 150m: 1:53.74 41.21 250m: 3:20.35 46.57 350m: 4:40.41 34.93
100m: 1:12.53 38.82 200m: 2:33.78 40.04 300m: 4:05.48 45.13 400m: 5:14.83 34.42
7. ETXEBERRIA ARANO Uxue 04 ESP C.N. lzarraitz 5:16.31 14,00 597
